
 

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2019 METŲ TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

SPORTO PROJEKTINĖS VEIKLOS FINANSAVIMO 
 

2019 m. liepos     d. Nr. P3E- 

Trakai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 4 

punktais, Trakų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. S1E-2 „Dėl Trakų 

rajono savivaldybės 2018─2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ bei Trakų rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 12 d. sprendimu Nr. S1-22 „Dėl Trakų rajono savivaldybės 

sporto projektų rėmimo iš savivaldybės biudžeto lėšų nuostatų patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Trakų 

rajono savivaldybės sporto projektų vertinimo darbo grupės siūlymus (2019 m. liepos 26 d. protokolas 

Nr. AP8-254): 

1. S k i r i u  26 000,00 (dvidešimt šešis tūkstančius) Eur iš Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo 

ir bendruomenių veiklos aktyvinimo programos 2.2.2 priemonei „Sporto programos“ skirtų lėšų: 

1. 1. 2019 metų Trakų rajono savivaldybės sporto projektinei veiklai finansuoti: 

Nr. Organizacijos pavadinimas 
Projekto 

pavadinimas 

Kolektyvo/projekto 

vadovas 

Skiriamas 

finansavimas 

(Eur) 

1 
Asociacija Rūdiškių FK 

„Vėtra" 

Asociacija Rūdiškių 

FK „Vėtra“ 
Tomas Matulevičius 2000 

2 
Bijūnų gyv. Šaškių klubas 

„Bijūnėlis" 

Alfonso Rimkaus 

atminimo šaškių 

turnyras 

Kęstutis Blaževičius 300 

3 Bijūnų bendruomenė 
Rudens sporto 

šventė 
Inesa Židonytė 400 

4 
VšĮ įstaiga Ritterio sporto 

akademija 
„CrossFit Trakuose“ Saulius Ritter 3000 

5 

Lietuvos pensininkų 

sąjungos „Bočiai" Trakų 

rajono bendrija 

„Senjorai aktyviai - 

2019“ 
Vanda Paškevičienė 300 



6 Krepšinio klubas „Trakai" 
„Krepšinis 

Trakuose-2019“ 
Šarūnas Ūsas 2 000 

7 
Irklavimo klubas „Auksinis 

Yris" 

Olimpinių sporto 

šakų plėtojimas 
Mykolas Masilionis 1000 

8 VšĮ FK „Lentvaris" 
„Futbolas eina su 

Jaunimu“ 
Tadeušas Vitovičius 1500 

9 
Lietuvos Lenkų sąjungos 

Trakų rajono skyrius 
„Vasaros šypsena“ Agneta Podgaiska 400 

10 

Tarptautinė policijos 

asociacija Lietuvos 

Nacionalio skyriaus Trakų 

poskyris 

„Sportuokime 

drauge“ 
Jolanta Žepnickienė 500 

11 
Rūdiškių bendruomenė 

„Pušynas“ 

„Gyvenkime 

sveikai“ 
Laima Sinkevičienė 200 

12 
Trakų rajono Rūdiškių 

sporto klubas 
„Gyvenu sveikai“ Laima Sinkevičienė 300 

13 
Lentvario miesto 

bendruomenė 

„Sveika šeima- 

aktyvi šeima“ 
Laima Sinkevičienė 300 

14 
Asociacija Trakų krašto ledo 

ritulio klubas „Galvė“  
Ledo ritulys 2019 Marek Mogilnickij 1500 

15 
Viešoji įstaiga kūdikių ir 

vaikų gimnastikos mokykla 

Vaikų ir kūdikių 

gimnastika Trakuose 

Monika Kvietkutė-

Greimienė 
300 

16 
VšĮ Trakų švietimo centras 

 

„Išlikime sveiki-

2019“ 
Nijolė Lisevičienė 600 

17 
Trakų rajono sporto 

asociacija 

Aktyvioji Trakų 

vasara 2019 
Vaidas Kurganas 1500 

18 
Asociacija Tiltų 

bendruomenė 

„Judėk, 

bendrauk,sveikiau 

gyvenk“ 

Laima Kamaitienė 400 

19 
 

„Sveiko Judesio“ asociacija 

„Trakų šeimų sporto 

festivalis 2019“ 
Greta Orlovskytė 1000 

20 Artūro Vietos sporto klubas 
„Baidarių irklavimo 

sportas“ 
Artūras Vieta 600 

21 Sporto klubas „Trakai“ Konupolo sportas Rasa Kudabienė 1500 



22 
Visuomeninė organizacija 

„Onuškio bendruomenė“  

„Mes sportuojame 

2019“ 
Liuda Korsanovienė 400 

23 

Brolių Steško ir Vytauto 

Apanavičiaus futbilo 

akademija 

Vaikai mūsų ateitis - 

investuokime į juos 
Artūras Steško 2000 

24 
Lentvario miesto sporto 

klubas 

„Judėjimas ir 

tobulėjimas“ 
Viktaras Ustila 600 

25 
Lietuvos Lenkų sąjungos 

Trakų rajono skyrius 
Žiemos spartakiada F.Žeromskij 

400 

 

26 POLONUS 
Pasaulio lenkų 

žaidynės Gdynia 
K.Narkevič 1000 

27 Vaikų FK Trakai 
Veiklos 

finansavimas 
V.Zagurskas 2000 

 Suma iš viso 26 000 

 

2. K v i e č i u  šio įsakymo 1 punkte įvardintų sporto projektų vykdytojus sudaryti 2019 m. 

Trakų rajono savivaldybės sporto projektinės veiklos finansavimo sutartis su Trakų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriumi iki 2019 m. rugpjūčio 9 d.  

3. Į p a r e i g o j u Apskaitos skyrių: 

3.1. pagal valstybės iždo nustatytas finansavimo procedūras projektus įgyvendinančioms 

organizacijoms pervesti skirtas lėšas neviršijant šio įsakymo 1 punkte nustatytų sumų; 

3.2. finansavimą vykdyti tik pasirašius šio įsakymo 1 punkte numatytų projektų finansavimo 

sutartis. 

4. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę savivaldybės administracijos Kultūros ir turizmo 

skyriui.        

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,                                               Agata Mankeliūnienė  

pavaduojanti administracijos direktorių 

 

 

 

 

Parengė  

Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja 

Alina Jakonis 

 


